
 

                   
     
     
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
( ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)  
Ν.Π.∆.∆. ∆ΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 ΠΡΑΞΗ 65 
 

ΘΕΜΑ:«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΡΕΠΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2024».  
 
Στη Νέα Ιωνία σήµερα 20 ∆εκεµβρίου 2023, ηµέρα Τετάρτη  και ώρα έναρξης 13.30 πραγµατοποιήθηκε 
στα γραφεία της ∆ιοίκησης του Κέντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής & Φροντίδας Οικογένειας 
(ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο), Γαληνού 2 & Αγ. Όλγας, η 18η ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ  του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 
ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. 
Τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου που ορίσθηκαν µε την 71/2022 (Α∆Α:97ΓΡΩΚΥ-3ΗΩ) Πράξη του 
∆ηµοτικού4 Συµβουλίου του ∆ήµου Νέας Ιωνίας, προσκλήθηκαν µε την υπ’ αριθ πρωτ: 4718/15-12-
2023 νόµιµη  κι εµπρόθεσµη πρόσκληση της κ. Προέδρου. 

 

Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (11) 
Ελένη Γρίβα (Πρόεδρος) 
Σακκαλόγλου Αγγελική (αναπληρώτρια της κας Χατζή Ελένης), Χατζησαββίδης Αριστείδης 
(αναπληρωτής του κ. Καρβουνιάρη Αντωνίου), Καραβία Φωτεινή, Σαββόπουλος Γεώργιος, 
Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος, Τριανταφυλλόπουλος Νικόλαος (αναπληρωτής του κ. Βλάχου 
Χρήστου), Κεφαλοπούλου Χρυσούλα, Ρόδη Φωτεινή, Πανούση-Παυλίδου Κωνσταντίνα 
(αναπληρώτρια της κας Σιµωνετάτου-Καλέµη Κωνσταντίνας), Σταµάτη Θεοδώρα. 
  
Μ Η  Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (4) 
Βανδώρος Σπυρίδων (καθώς και η αναπληρώτριά του), Πουρνέλης Αντώνιος (καθώς και ο 
αναπληρωτής του), Τσοπανίδης Γεώργιος (καθώς και ο αναπληρωτής του), Τσίγκα 
Σταυρούλα 
 
 Αφού υπήρξε νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθ. 96 του Ν.3463/06 «περί 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα», η Πρόεδρος του ∆.Σ κηρύσσει την έναρξη της 
συνεδρίασης. 

 

Η κα. Πρόεδρος, εισάγει το 2ο θέµα της ηµερησίας διάταξης µε τίτλο :«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΡΕΠΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ 2024» και διαβάζει την εισήγηση µε αριθµ.πρωτ. 4713/15-12-
2023: 
 
Σας ενηµερώνουµε ότι : 
 
1) οι υπάλληλοι των παιδικών σταθµών για το Β΄εξάµηνο του 2022 εργάσθηκαν  πέραν του 
κανονικού ωραρίου τους και  δεν πληρώθηκαν  τις υπερωρίες αυτές  και  
2) οι υπάλληλοι της ∆ιοίκησης  για να αντιµετωπισθούν οι αυξηµένες ανάγκες της υπηρεσίας και 
λόγω έλλειψης προσωπικού, εργάσθηκαν ηµέρες διακοπών εργασίας Σαββατοκύριακα και πέραν του 
κανονικού τους  ωραρίου και δεν µπόρεσαν να εξαντλήσουν τα ρεπό τους για τα έτη  2021, 2022 
και 2023. Για τους ανωτέρω λόγους  παρακαλούµε το ∆.Σ να αποφασίσει για την µεταφορά των 
ρεπό αυτών  υπαλλήλων στο 1ο εξάµηνο του έτους 2024.  
  
* Για όλα τα ανωτέρω και για την ανάγκη της παροχής εργασίας πέραν του καθιερωµένου ωραρίου 
και των νοµοθετηµένων αδειών  υπάρχουν βεβαιώσεις της Προέδρου του ΚΕΒΡΕΦΟ. 
 

Μετά τα παραπάνω καλείται το ∆ιοικητικό Συµβούλιο 
να λάβει σχετική απόφαση: 

ΑΔΑ: 9ΞΜ0ΟΡΑΧ-565



 

 

Να αποφασίσει για τη µεταφορά των ρεπό αυτών των υπαλλήλων στο 1ο εξάµηνο του έτους 2024. 

 
Το ∆.Σ. αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου του ∆.Σ 
 

Αποφασίζει οµόφωνα 
 

Τη µεταφορά των ρεπό αυτών των υπαλλήλων στο 1ο εξάµηνο του έτους 2024. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 65 
  

Η ανωτέρω απόφαση εγκρίνεται και υπογράφεται από τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου. 
 
 
Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ ∆.Σ                                                                           
 
 
      ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ                                                         ΣΑΚΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 
                                                                                     ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
 
                                                                                    ΚΑΡΑΒΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                    ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                    ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 
                                                                                    ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
                                                                                    ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
                                                                                    ΡΟ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                    ΠΑΝΟΥΣΗ-ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
  
                                                                                    ΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  
                                                                                       

ΑΔΑ: 9ΞΜ0ΟΡΑΧ-565


		2023-12-21T10:46:49+0200
	Athens




